
ITEM RADICACIÓN TIPO DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO CUADERNO FOLIO

001 76109400300620200011900 Ejecutivo Wilmer Escobar Gaviria Con Medida 1 y 2 11 y 7

002 76109400300620200011300 Monitorio
Transportes Alberto Castañeda 

S.A.S.
Con Medida 1 25

003 76109400300620200012100 Ejecutivo Banco Popular S.A. Con Medida 1 24 y 3

004 76109400300620180013400 Ejecutivo 

Bancolombia S.A., y Fondo Nacional 

de Garantías S.A. (subrogatario 

parcial)

Carolina Zuluaga Ceballos y Deiby 

Alexander Quintero Arcila
1 147

Secretaria

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

4/09/2020

CLAUDIA PATRICIA LEMOS CANO

         JUZGADO   SEXTO CIVIL  MUNICIPAL
          Carrera   3 No. 3-26   EDIFICIO ATLANTIS,  Piso 4°,  Of. 402,  Telef.    2400751

                  Correo      Electrónico:       j06cmbuenaventura@cendoj.ramajudicial.gov.co

          B  U  E  N  A  V  E  N  T  U  R  A,   V  A  L  L  E   D E L  C A U C A

FECHA 

PROVIDENCIA 

ESTADO ELECTRÓNICO #  078

AUTOS QUE SE NOTIFICAN MEDIANTE ANOTACIÓN EN EL ESTADO DE HOY  07  DE SEPTIEMBRE DE  2020  SIENDO LAS 7:00 A.M.

http://www.ramajudicial.gov.co/documents/35875025/47029695/A+I.+TERMINA+EJECUTIVO+X+PAGO%2C%20SIGUE+FNG+2018-00134-00.pdf/df6b5749-4d43-440a-ada0-6cef495092b5

